
ZARZĄDZENIE NR 141/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków między rozdzialami i gupami wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2022 
roku poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i grupami wydatków w ramach działów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1: 

- dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

- dział 750 - Administracja publiczna 

- dział 801 - Oświata i wychowanie 

- dział 851 - Ochrona zdrowia 

- dzial 855 - Rodzina 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79595B8-57A0-47C7-AFAC-A63E0E1E5B62. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie wydatkow

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 459 750,00 219 750,00 214 750,00 0,00 214 750,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 750,00 229 750,00 224 750,00 0,00 224 750,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 311 800,00 151 800,00 146 800,00 0,00 146 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 800,00 161 800,00 156 800,00 0,00 156 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 819 676,48 7 524 676,48 7 233 276,48 5 811 769,48 1 421 507,00 40 000,00 248 900,00 2 500,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 819 676,48 7 524 676,48 7 233 276,48 5 811 769,48 1 421 507,00 40 000,00 248 900,00 2 500,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 71 700,00 71 700,00 71 700,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 700,00 81 700,00 81 700,00 0,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 755 103,00 460 103,00 364 703,00 73 945,00 290 758,00 40 000,00 52 900,00 2 500,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 745 103,00 450 103,00 354 703,00 73 945,00 280 758,00 40 000,00 52 900,00 2 500,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 100 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 321 110,30 26 391 010,30 24 511 649,10 19 213 109,31 5 298 539,79 0,00 971 790,00 907 571,20 0,00 0,00 4 930 100,00 4 930 100,00 580 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 016,31 -121 016,31 -49 166,31 -36 900,96 -12 265,35 0,00 -71 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 016,31 121 016,31 119 016,31 110 866,63 8 149,68 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 321 110,30 26 391 010,30 24 581 499,10 19 287 074,98 5 294 424,12 0,00 901 940,00 907 571,20 0,00 0,00 4 930 100,00 4 930 100,00 580 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 679 161,20 13 749 061,20 12 980 564,00 11 506 481,00 1 474 083,00 0,00 650 926,00 117 571,20 0,00 0,00 3 930 100,00 3 930 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 492,58 -79 492,58 -7 642,58 0,00 -7 642,58 0,00 -71 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 666,63 108 666,63 108 666,63 108 666,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 708 335,25 13 778 235,25 13 081 588,05 11 615 147,63 1 466 440,42 0,00 579 076,00 117 571,20 0,00 0,00 3 930 100,00 3 930 100,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 437 291,00 6 437 291,00 6 246 965,00 4 791 771,00 1 455 194,00 0,00 190 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 956,33 -32 956,33 -32 956,33 -32 956,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 399,68 9 399,68 8 149,68 0,00 8 149,68 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 413 734,35 6 413 734,35 6 222 158,35 4 758 814,67 1 463 343,68 0,00 191 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 734 998,00 734 998,00 694 093,00 644 778,00 49 315,00 0,00 40 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 580,25 -7 580,25 -7 580,25 -3 944,63 -3 635,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728 017,75 728 017,75 686 512,75 640 833,37 45 679,38 0,00 41 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 972 671,00 1 972 671,00 1 969 901,00 563 765,00 1 406 136,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -987,15 -987,15 -987,15 0,00 -987,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 971 683,85 1 971 683,85 1 968 913,85 563 765,00 1 405 148,85 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik do zarządzenia Nr 141/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79595B8-57A0-47C7-AFAC-A63E0E1E5B62. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 466 105,00 466 105,00 448 022,00 402 501,00 45 521,00 0,00 18 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 905,00 467 905,00 449 822,00 404 301,00 45 521,00 0,00 18 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 396 702,00 1 396 702,00 1 327 922,00 1 238 563,00 89 359,00 0,00 68 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 400,00 400,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 397 252,00 1 397 252,00 1 328 322,00 1 238 963,00 89 359,00 0,00 68 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 514 782,00 378 782,00 366 898,00 93 305,00 273 593,00 11 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 782,00 378 782,00 366 898,00 87 205,00 279 693,00 11 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 242 616,00 242 616,00 242 616,00 93 023,00 149 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 616,00 242 616,00 242 616,00 86 923,00 155 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 629 625,60 10 629 625,60 1 397 557,60 1 053 781,00 343 776,60 0,00 9 232 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 629 625,60 10 629 625,60 1 397 557,60 1 050 281,00 347 276,60 0,00 9 232 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 17 000,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 13 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 84 864 104,27 69 295 004,27 44 296 150,57 27 480 254,72 16 815 895,85 3 530 484,00 20 158 298,50 910 071,20 0,00 400 000,00 15 569 100,00 15 569 100,00 763 550,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 616,31 -140 616,31 -68 766,31 -46 500,96 -22 265,35 0,00 -71 850,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 616,31 150 616,31 148 616,31 110 866,63 37 749,68 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 864 104,27 69 305 004,27 44 376 000,57 27 544 620,39 16 831 380,18 3 530 484,00 20 088 448,50 910 071,20 0,00 400 000,00 15 559 100,00 15 559 100,00 763 550,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79595B8-57A0-47C7-AFAC-A63E0E1E5B62. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

